Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ
от 18.05.2015 № 243
О проведении инструктажа с выпускниками IX, XI (XII) классов по заполнению бланков регистрации и итогового зачета для организаторов, привлекаемых к ГИА в 2015 году.
        В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики Адыгея от 11.03.2015 г. №199/1  «Об утверждении инструкции для лиц, привлекаемых к организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», от 23.04.2015 г. №459 «Об утверждении инструкции для лиц, привлекаемых к организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в Республике Адыгея», от 08.05.2015 г.  № 513   «О проведении итогового зачета для лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования», с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI (XII) классов
п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям ОУ провести:

1.1. 20.05. 2015 г инструктаж с выпускниками IX, XI (XII) классов по заполнению бланков регистрации и бланков ответов.

1.2. 21. 05.2015 г. зачет для лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по программам основного и  среднего общего образования (под роспись) в соответствии с направляемыми  материалами и представить отчет в Комитет по образованию (Хуако И.М.)  в срок до 22.05.2015 г. (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Комитета по образованию Бессонову Л. П.
[image: image1.png]

Руководитель
Комитета по образованию                                                              С.Р. Паранук
Хуако И.М. 52-40-31
Приложение № 1 к приказу
Комитета  по образованию

Администрации МО «Город                           Майкоп»

№ _______ от ______________2015г.

Отчет ОУ №_______о проведении зачета
для лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации
по программам основного и  среднего общего образования
	№п/п
	Ф.И.О. учителя
	Должность
	Результат

зачет/незачет
	Подпись
учителя

Члены экспертной комиссии_________________
                                                 _________________

                                                 _________________